
Zarządzenie nr 82/23 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 20 listopada 2023 r.

w sprawie likwidacji kierunku Filologia, studia pierwszego stopnia, profil praktyczny

Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 9 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa zarządzam, co następuje:

§1-

Likwiduję kierunek Filologia, studia pierwszego stopnia, profil praktyczny z dniem 31 stycznia 2025 r.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRAWNY

mgr Ewa Kozłówka


